
    

 
 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

 29.01. 2015  с. Ирбейское       №  89 -пг 

 

 

Об отмене постановлений администрации Ирбейского района 

 

 

Руководствуясь пунктом 6 статьи 40.1 Устава Ирбейского района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление администрации Ирбейского района от 

11.01.2010 № 02-пг «Об образовании избирательных участков по подготовке и 

проведению выборов депутатов Ирбейского районного Совета депутатов 

Красноярского края 14 марта 2010 г». 

2. Отменить постановление администрации Ирбейского района от 

23.08.2010 № 589-пг «Об образовании избирательных участков по подготовке 

и проведению выборов депутатов Ирбейского районного Совета депутатов 

Красноярского края 10 октября 2010 г». 

3. Отменить постановление администрации Ирбейского района от 

27.12.2011 № 1382-пг «Об образовании избирательных участков по подготовке 

и проведению выборов Президента Российской Федерации 04 марта 2012 

года».  

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его 

официального опубликования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы администрации района                                                             В.Ю. Плюснин 

 

 

 

 

 
 

Малишевская Юлия Михайловна 

8(39174) 31-2-46 


